








5

SEDADLA  

 

Výškově nastavitelné sedadlo řidiče s loketní a bederní 
opěrkou a nastavitelným sklonem opěradla 
Sedadlo spolujezdce s loketní opěrkou a nastavitelným 
sklonem opěradla sklopné do polohy stolku 
Lavice ve druhé řadě (3 místa) - vyjímatelná, sklopná, 
s opěradlem sklopným k sedáku a překlopitelná 
Látkové čalounění Mica 
 
 

43Ft –

 
 

Výškově nastavitelné sedadlo řidiče s loketní opěrkou, 
sklopným opěradlem a nastavitelným sklonem opěradla 
Dvojsedadlo spolujezdce s úložným prostorem 
������������”��

WAAF 1 000 –

Výškově nastavitelné sedadlo řidiče s loketní a bederní 
opěrkou a nastavitelným sklonem opěradla 
Dvojsedadlo spolujezdce s úložným prostorem 
�����•�������� �������”��

WAAF 1 000 –

 
 

Lavice ve druhé řadě (3 místa) - vyjímatelná, sklopná, 
dělená v poměru 2/3 - 1/3, s opěradlem sklopným 
k sedáku a překlopitelná 
Lavice ve třetí řadě (3 místa) - vyjímatelná, sklopná,  
s fixním opěradlem bez bezpečnostních úchytů iSoFiX

An03 24 000 –

Lavice ve druhé řadě (3 místa) - vyjímatelná, sklopná,  
s opěradlem sklopným k sedáku a překlopitelná
Lavice ve třetí řadě (3 místa) - vyjímatelná, sklopná,  
dělená v poměru 2/3 - 1/3, s opěradlem sklopným  
k sedáku a překlopitelná  
����•����
���ž‹�

An15 26 000 –

Lavice ve druhé řadě (3 místa) - vyjímatelná, sklopná, dělená 
v poměru 2/3 - 1/3, s opěradlem sklopným k sedáku 
a překlopitelná
Lavice ve třetí řadě (3 místa) - vyjímatelná, sklopná, dělená 
v poměru 2/3 - 1/3, s opěradlem sklopným k sedáku 
a překlopitelná
����•����
���ž‹�

An16 27 000 –

 

Elektricky nastavitelná sedadla řidiče a spolujezdce s masážní 
funkcí v bederní oblasti (podélné nastavení, nastavení sklonu 
opěradla, výška sedáku a nastavení bederní opěrky)  
Vyhřívaná sedadla řidiče a spolujezdce  
(3 stupně intenzity vyhřívání) 
Samostatná sedadla ve druhé a třetí řadě (4 místa) - 
vyjímatelná, posuvná po kolejničkách, otočná proti směru jízdy, 
s loketními opěrkami po obou stranách, s opěradlem sklopným 
k sedáku a bezpečnostními pásy integrovanými do sedadla 
Perforované kožené čalounění claudia černá 
����������¥	�™‚�ˆ‡•�‚�“‹•�‚�“ˆ•�‚�Š‹��‚�‘’•���
���������®�•�‚�®�••‚�“’•”‚�Š‹‘	�

cYFX –

Lavice ve třetí řadě (3 místa) - vyjímatelná, posuvná po 
kolejničkách, dělená v poměru 2/3 - 1/3, s opěradlem 
sklopným k sedáku
�����������’•”��
 
 
 
 
 

An17 – 27 000

Skládací posuvný stolek na samostatné kolejničce D701 – 8 000
Vyhřívané sedadlo řidiče a spolujezdce (3 stupně intenzity vyhřívání) nA01 6 000

STANDARDNÍ A PŘÍPLATKOVá VýBAVA BUSINESS BUSINESS 
LOUNGE

VZHLED
Pack Look: Spodní a horní část předního nárazníku, zadní nárazník, boční ochranné lišty, kryty vnějších zpětných zrcátek 
a kliky dveří v barvě karoserie ��������•����ž	‚�
� PD22

Pack Look: Spodní a horní část předního nárazníku, boční část zadního nárazníku, boční ochranné lišty, kryty vnějších 
zpětných zrcátek a kliky dveří v barvě karoserie ��������•����ž‹� PD69

Metalický lak 0MM0 16 000 16 000
PRODLOUŽENá ZáRUKA "CITROËN EssentialDrive"
36 měsíců: 60 000 km / 80 000 km / 100 000 km 2 160 / 3 240 / 4 320
48 měsíců: 60 000 km / 100 000 km / 120 000 km 3 840 / 7 200 / 9 120
60 měsíců: 80 000 km / 120 000 km / 140 000 km 7 200 / 12 000 / 15 600

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Smlouva o prodloužené záruce „citroËn EssentialDrive“ se uzavírá na dobu 36, 48 nebo 60 měsíců, počítáno od data prvního uvedení vozidla do provozu, resp. je omezená sjednaným počtem ujetých kilometrů. Smlouva o prodloužené záruce musí 
být uzavřena nejpozději v poslední den platnosti základní záruky, tzn. v průběhu prvních 24 měsíců. o kompletní nabídce a dalších předplacených službách (citroËn idealDrive, citroËn FreeDrive) se informujte u svého autorizovaného prodejce 
nebo na www.citroen.cz.

(1) k dispozici později            = standard           – = nelze objednat



6

DANGEL

 
Automobiles Dangel S.A 5, rue du canal BP01 F 68780 Sentheim  

Tél. : +33 (0)3 89 38 57 00 – info@dangel.com 
www.dangel.com 

 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

PRICE LIST 
AUTOMOBILES DANGEL AUTOMOBILES DANGEL 

Trek 2WD & 4X4 conversions 

Citroën Nemo Trek 2WD 
p. 2 

 

Citroën Berlingo  
Trek 2WD and 4x4 

p. 3 - 4 
 

Citroën Jumpy/SpaceTourer 4X4 
p. 5 

 

Citroën Jumper 4X4 
p. 6 

 

>   Přestavbu 4x4 realizuje na základě více než 30 let trvající spolupráce s PSA společnost Automobiles DANGEL – www.dangel.com

>   Přestavba 4x4 DANGEL vyžaduje objednání doplňku K601 z výroby – viz ceník zde výše

>   Na přestavbu 4x4 DANGEL není možné aplikovat žádná zvýhodnění a slevy, a to ani v rámci fleetového programu!

>   Přesnější technická dokumentace je k dispozici samostatně na vyžádání u Vašeho autorizovaného prodejce

>   Přestavba 4x4 je k dispozici jen s vybranými verzemi a není kompatibilní s některými vybranými prvky standardní / příplatkové výbavy  
– viz ceník zde výše

>   Termín dodání vozidla se objednáním přestavby DANGEL prodlužuje přibližně o 6-8 týdnů. 

Kód Popis Cena v Kč bez DPH

DG1L SpaceTourer Business - Traction Control XS, M, XL 
(jen 2.0 BlueHDi 150 S&S MAN6) 189 000 Kč

ZD1A Uzávěrka zadního diferenciálu 21 900 Kč
ZC2A Zvýšená světlá výška + 40 mm 22 900 Kč
OK1A Ochranný kryt podvozku (lanovody ruční brzdy, nádrž AdBlue, zadní náprava) 4 400 Kč
TZ1A Specifické tažné zařízení (jen pro verze se zvýšenou světlou výškou + 40 mm) později
PN1A Pneumatiky M+S (přezutí) pro kola 16" (215/65/R16) 23 400 Kč
PN2A Pneumatiky M+S (přezutí) pro kola 17" (215/60/R17) 31 500 Kč
VM1A Vertikální montáž rezervy později
PZ1A Prodloužená záruka 2+1 / 100 000 km 8 700 Kč
PZ2A Prodloužená záruka 2+2 / 120 000 km 18 300 Kč
PZ3A Prodloužená záruka 2+3 / 120 000 km 24 600 Kč 



7

TECHNICKÉ PARAMETRY

(1) objem do výše opěradel sedadel / až ke stropu (norma VDA)
(2) objem do výše opěradel sedadel / až ke stropu (maximální)
(3) provizorní údaje, podléhá schválení odpovídající homologace
Uvedené rozměry podléhají výrobním tolerancím +/- 50 mm.

MOTOR 1.6 BlueHDi 115 S&S MAN6 2.0 BlueHDi 150 S&S MAN6 2.0 BlueHDi 180 S&S EAT6 (1)

Zdvihový objem (cm3) 1560 1997 1997
Maximální výkon (kW / k CEE) 85 / 115 110 / 150 130 / 177
při ot/min 3500 4000 3750
Maximální točivý moment 300 370 400
při ot/min 1750 2000 2000
Emisní norma Euro 6
Převodovka Manuální 6-st. Automatická 6-st.
Maximální rychlost (km/h) (pouze řidič) 160 170 170
Zrychlení z 0 na 100 km/h (s) (pouze řidič) 13,5 10,8 - 11,7 9,8 - 10,5

Povolené pneumatiky  
(při standardní celkové hmotnosti)

215/65 r16c 98r 
215/60 r17c 98r 

225/55 r17 98r  (jen XS, M)

215/65 r16c 98r 
215/60 r17c 98r 

225/55 r17 98r (jen XS, M - 8 míst)

215/60 r17c 98r
225/55 r17 98r

Povolené pneumatiky  
(se zvýšenou celkovou hmotností)

215/65 r16c 104r 
215/60 r17c 104r

215/65 r16c 104r 
215/60 r17c 104r 215/60 r17c 104r

ROZMĚRY (mm) SPACETOURER BUSINESS
XS M XL (3)

Počet míst 5 - 9 5 - 9 5 - 9
Objem zav. prostoru (bez sedadel ve 2. a 3. řadě) (dm3) (1) 2625 / 3397 3061 / 3968 3497 / 4554
Objem zav. prostoru (bez sedadel ve 3. řadě) (dm3) (1) 1172 / 1633 1556 / 2228 1950 / 2787
Objem zav. prostoru (za sedadly ve 3. řadě) (dm3) (1) - / 140 507 / 655 912 / 1237
Objem zav. prostoru (bez sedadel ve 2. a 3. řadě) (dm3) (2) 2800 / 3600 3200 / 4200 3700 / 4900
Objem zav. prostoru (bez sedadel ve 3. řadě) (dm3) (2) 1200 / 1700 1600 / 2300 2000 / 3000
Objem zav. prostoru (za sedadly ve 3. řadě) (dm3) (2) - / 180 550 / 700 980 / 1300
Délka vozu 4606 4956 5306
Šířka vozu bez / s vnějšími zpětnými zrcátky 1920 / 2204 1920 / 2204 1920 / 2204
Výška vozu se základní celkovou hmotností 1905 1890 1890
Výška vozu se zvýšenou celkovou hmotností - 1925 1935
Výška vozu s Paketem All Road - 1930 1940
Rozvor 2925 3275 3275
Rozchod přední 1627 1627 1627
Rozchod zadní 1600 1600 1600
Převis přední 878 878 878
Převis zadní 803 803 1153
Výška hrany zavazadlového prostoru 587 - 610 584 - 653 584 - 664
Délka zavazadlového prostoru  
(se sklopeným opěradlem sedadla spolujezdce) 2811 3161 3511
Délka zavazadlového prostoru za první řadou sedadel 2063 2413 2763
Délka zavazadlového prostoru za druhou řadou sedadel 1138 / - 1488 / 1407 1838 / 1757
Délka zavazadlového prostoru za třetí řadou sedadel 266 / - 608 / 522 958 / 872
Výška zavazadlového prostoru 1334 / - 1337 1339
Šířka zavazadlového prostoru min / max 1228 / 1618 1228 / 1618 1228 / 1618
Šířka x výška zadních dveří 1229 x 1177 1212 x 1181 1212 x 1181
Šířka x výška bočních posuvných dveří 743 x 1180 933 x 1181 933 x 1181

(1) provizorní údaje, podléhá schválení odpovídající homologace

(1) Verze XS; (2) Verze M; (3) Verze XL; (4) 1 940 mm – se zvýšeným odpružením (Paket All road)

881 Rozvor: 2925(1)  / 3275(2)(3)  

Délka: 4606(1) / 4956(2) / 5308(3) 

803(1)(2) / 1153(3)  

19
05

(1
)  /

 1
89

0 (2
)(3

)(4
)

1627

1920

2204

1600

881 Rozvor: 2925(1)  / 3275(2)(3)  

Délka: 4606(1) / 4956(2) / 5308(3) 

803(1)(2) / 1153(3)  

19
05

(1
)  /

 1
89

0 (2
)(3

)(4
)

1627

1920

2204

1600

881 Rozvor: 2925(1)  / 3275(2)(3)  

Délka: 4606(1) / 4956(2) / 5308(3) 

803(1)(2) / 1153(3)  

19
05

(1
)  /

 1
89

0 (2
)(3

)(4
)

1627

1920

2204

1600



8

TECHNICKÉ PARAMETRY
VERZE SPACETOURER BUSINESS

XS M XL (4)

MOTOR
1.6 BlueHDi  

115 S&S 
MAN6

2.0 BlueHDi  
150 S&S  

MAN6

2.0 BlueHDi  
180 S&S  

EAT6

1.6 BlueHDi  
115 S&S 

MAN6

2.0 BlueHDi 
150 S&S  

MAN6

2.0 BlueHDi 
180 S&S  

EAT6

1.6 BlueHDi  
115 S&S 

MAN6

2.0 BlueHDi 
150 S&S  

MAN6

2.0 BlueHDi 
180 S&S  

EAT6
HMOTNOSTI (kg) při standardní celkové hmotnosti (8 / 9 míst)
Provozní hmotnost (1) 1611 / 1625 1672 / 1686 1703 / 1717 1646 / 1660 1705 / 1719 1730 / 1744 1687 / 1701 1748 / 1762 1780 / 1794
Užitečná hmotnost (2) 1024 / 1050 1023 / 1049 1022 / 1053 1034 / 1080 1035 / 1081 1040 / 1096 1043 / 1089 1042 / 1088 1040 / 1086
Největší technicky přípustná hmotnost 2635 / 2675 2695 / 2735 2725 / 2770 2680 / 2740 2740 / 2800 2770 / 2840 2730 / 2790 2790 /2850 2820 / 2880
Maximální hmotnost  
nebrzděného přívěsu 750 750 750 750 750 750 750 750 750

Maximální hmotnost  
brzděného přívěsu (3) 1800 2300 2000 1800 2300 2000 1800 2300 2000

Největší povolená hmotnost  
jízdní soupravy 4035 / 4075 4600 / 4635 4330 / 4370 4080 / 4080 4640 / 4700 4370 / 4370 4130 / 4190 4690 / 4750 4420 / 4480

HMOTNOSTI (kg) se zvýšenou celkovou hmotností (CZ24) (8 / 9 míst)
Provozní hmotnost (1) x x x 1647 / 1661 1706 / 1720 1744 / 1758 1688 / 1702 1749 / 1763 1786 / 1800
Užitečná hmotnost (2) x x x 1183 / 1169 1394 / 1380 1256 / 1242 1142 / 1128 1351 / 1337 1214 / 1200
Největší technicky přípustná hmotnost x x x 2830 / 2830 3100 / 3100 3000 / 3000 2830 / 2830 3100 / 3100 3000 / 3000
Maximální hmotnost  
nebrzděného přívěsu x x x 750 750 750 750 750 750

Maximální hmotnost brzděného  
přívěsu (3) x x x 2000 2500 2200 2000 2500 2200

Největší povolená hmotnost  
jízdní soupravy x x x 4300 / 4300 5000 / 5000 4600 / 4600 4230 / 4230 5000 / 5000 4600 / 4600

SPOTŘEBA A EMISE CO2 (l/100 km)/(g/km)

Městský provoz 5,5 / 143 /  
5,6 / 148 5,9 / 154 6,1 / 161 5,6 / 148 5,9 / 154 6,3 / 165 5,6 / 148 5,9 / 154 6,3 / 165

Mimoměstský provoz 4,9 / 127 /  
5,0 / 131 4,9 / 129 5,4 / 141 5,0 / 131 4,9 / 129 5,5 / 145 5,0 / 131 5,3 / 140 5,5 / 145

Smíšený provoz 5,1 / 133 /  
5,2 / 137 5,3 / 139 5,7 / 151 5,2 / 137 5,3 / 139 5,9 / 155 5,2 / 137 5,6 / 147 5,9 / 155

Palivo - motorová nafta (l) 69

VERZE SPACETOURER BUSINESS LOUNGE
M XL (4)

MOTOR
2.0 BlueHDi  

150 S&S  
MAN6

2.0 BlueHDi  
180 S&S  

EAT6

2.0 BlueHDi  
150 S&S  

MAN6

2.0 BlueHDi 
180 S&S  

EAT6
HMOTNOSTI (kg) při standardní celkové hmotnosti (6 / 7 míst)
Provozní hmotnost (1) 1914 / 1920 1940 / 1946 1944 / 1951 1979 / 1986
Užitečná hmotnost (2) 766 / 860 770 / 864 776 / 869 771 / 864
Největší technicky přípustná hmotnost 2680 / 2780 2710 / 2810 2720 / 2820 2750 / 2850
Maximální hmotnost  
nebrzděného přívěsu 750 750 750 750

Maximální hmotnost  
brzděného přívěsu (3) 2300 2000 2300 2000

Největší povolená hmotnost  
jízdní soupravy 4980 / 5000 4600 / 4600 4620 / 4720 4350 / 4750

HMOTNOSTI (kg) se zvýšenou celkovou hmotností (CZ24) (6 / 7 míst)
Provozní hmotnost (1) 1920 / 1925 1946 / 1953 1946 / 1953 1981 / 1988
Užitečná hmotnost (2) 1180 / 1175 1054 / 1047 1154 / 1147 1019 / 1012
Největší technicky přípustná hmotnost 3100 / 3100 3000 / 3000 3100 / 3100 3000 / 3000
Maximální hmotnost  
nebrzděného přívěsu 750 750 750 750

Maximální hmotnost brzděného  
přívěsu (3) 2500 2200 2500 2200

Největší povolená hmotnost  
jízdní soupravy 5000 / 5000 4600 / 4600 5000 / 5000 4600 / 4600

SPOTŘEBA A EMISE CO2 (l/100 km)/(g/km)
Městský provoz 5,9 / 154 6,4 / 169 5,9 / 154 6,6 / 173
Mimoměstský provoz 5,3 / 140 5,7 / 149 5,3 / 140 5,8 / 153
Smíšený provoz 5,6 / 147 6,0 / 159 5,6 / 147 6,2 / 163
Palivo - motorová nafta (l) 69

Doporučené ceny v Kč bez DPH platné od 1. 4. 2018. 

c Automobil import s.r.o. si vyhrazuje právo měnit vybavení i ceny bez předchozího upozornění. Zobrazené foto je ilustrativní. Každý vůz je vybaven bezpečnostní sadou včetně žárovek.
cena této sady není zahrnuta do ceny vozu. c Automobil import s.r.o., Hvězdova 1716/2b, Praha 4, 140 00. info linka: +420 222 352 277, internet: www.citroen.cz

(1)  Provozní hmotnost zahrnuje hmotnost řidiče a hmotnost průměrné výbavy vozidla. Hmotnost může být vyšší v závislosti na namontovaném doplňkovém vybavení
(2) rozdíl mezi největší povolenou hmotností a Provozní hmotností
(3) V limitu celkové hmotnosti jízdní soupravy
(4) Provizorní / neznámé údaje, podléhá schválení odpovídající homologace


